
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 25/2009

2009-06-24

ZARZĄDZENIE NR 25 / 2009
Starosty Skarżyskiego
z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Zatrudnionych w Starostwie
Powiatowym w Skarżysku Kamiennej

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust 2 pkt 2 ustawy
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się w załączniku do niniejszego zarządzenia Regulamin Wynagradzania Pracowników
Zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej.

§ 2

Regulamin Wynagradzania wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości
pracownikom.

§ 3

Wykonanie zarządzenia polecam Sekretarzowi Powiatu oraz pracownikowi zatrudnionym na
Samodzielnym Stanowisku ds Kadr i Szkolenia Zawodowego.

§ 4

Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu Wynagradzania sprawuje Sekretarz Powiatu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski



Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2009-06-24 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2009-06-24 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:30,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


